
Achizitionarea de echipamente medicale, echipamente IT si piese de mobilier pentru
proiectul “Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Orasenesc Cernavoda"

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-11-2021●

Data aparitiei: 20-12-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068815]

Achiziționarea de echipamente medicale, echipamente IT și piese de mobilier pentru proiectul
“Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Orășenesc Cernavoda”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032899 / 15-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
Punct(e) de contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziționarea de echipamente medicale, echipamente IT și piese de mobilier pentru proiectul
“Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Orășenesc Cernavoda”



Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului Achiziționarea de echipamente medicale, echipamente IT și piese de mobilier
pentru proiectul “Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Orășenesc Cernavoda”
B) Valoare estimată a produselor este de 6.010.332.13 lei fără T.V.A. din care:
- LOTUL 1 - Achiziționarea de Echipamente medicale, având valoare estimată de 5.776.078,75 lei fără
T.V.A.
- Lotul 2 - Achiziționarea de Echipamente IT, având valoare estimată de 51.177,50 lei fără T.V.A.
- Lotul 3 - Achiziționarea de Piese de mobilier, având valoare estimată de 183.075,88 lei fără T.V.A.
C) Autoritatea contractanta va raspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificare/informațiilor suplimentare în a 10 - a zi înainte de termenul limită stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5731791 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
40007/24.11.2021 / 26-11-2021

Denumire Contract:
Achizitionarea de echipamente medicale, echipamente it si piese de mobilier pentru proiectul Dotarea
ambulatorului Integrat al Spitalului Orasenesc Cernavoda, LOTUL 3- Achizitionarea de piese de
mobilier

Valoare Contract: 129000 RON

Castigator:
EYECON MEDICAL
CIF: RO 14923065
Adresa: Strada Pajurei , Nr. 26, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@eyeconmedical.ro
Telefon: +40 213119161
Fax: +40 213119163
URL: www.eyeconmedical.ro



Numar / Data:
39992/24.11.2021 / 26-11-2021

Denumire Contract:
Achizitionarea de echipamente medicale, echipamente it si piese de mobilier pentru proiectul Dotarea
ambulatorului Integrat al Spitalului Orasenesc Cernavoda, LOTUL 1- Achizitionarea de Echipamente
medicale

Valoare Contract: 5602791 RON

Castigator:
Dyomedica CND SRL
CIF: ro 22112765
Adresa: Strada Bld Bucuresti, Nr. 264, Prahova, Ploiesti,
Email: office@dyomedicacnd.ro
Telefon: +40 344802355
Fax: +40 344802356
URL: www.dyomedicacnd.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Achiziționarea de Echipamente IT - LOTUL 2
Data anulare: 30-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


